Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXI-я внеочередная сессия)

27.12.2022 г.                                                                                                    № 91
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 23.12.2015 г. № 39 «О передаче осуществления части полномочий Чамзинского муниципального района городским поселениям в сфере жилищных отношений»

В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:
[bookmark: sub_1]
1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 23.12.2015 г. № 39 «О передаче осуществления части полномочий Чамзинского муниципального района городским поселениям в сфере жилищных отношений»:
1.1 Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Определить, что полномочия передаются на период с 01.01.2023 по  31.12.2027 года».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                     Глава
Чамзинского муниципального района                           Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                              	               Республики Мордовия

____________________В.А. Буткеев            	               _______________  Р.А.Батеряков